
A-Terra                                         Studie propojení městské části Čakovice systémem cyklistických a peších tras 

 

158 

D.20                 

 

Úsek: 20 

Název: ČAKOVICKÝ CYKLO OKRUH –ČÁST  XII : UL. TRYSKOVICKÁ 

 

Základní popis:   Jedná se o úsek součástí Čakovického cyklo okruhu. Tvoří část trasy, která 

napojuje Třeboradice na vlakové nádraží. Úsek v podstatě v celé délce kopíruje 

ulici Tryskovická, která vede od Slaviborského náměstí a ž k Mratínskému 

potoku. 

Děleno na dílčí úseky: 20A, 20B, 20C 

  

Délka komunikací:  

  celkem:   1157 m  
  smíšené cyklo a auto:  678 m 
  smíšené cyklo a pěší:  889 m 
  

 
Druhy povrchů:   
 

současné - zpevněné -  živičný povrch  
   zpevněné -  betonová dlažba 
   nezpevněné  -       částečně hutněná štěrk/hlína  
 návrh -  zpevněné -  živičný povrch  
   zpevněné -  betonová dlažba 
   nezpevněné  -       částečně hutněná štěrk/hlína  

   
      

Návrh zpracovává:   zeleň  -  ano   
   mobiliář -  ano 

   osvětlení -   ano 
    

Dotčené pozemky:  celkem  -  5 
    státní správa -  5 
    soukromé -  0  

 
Odhadované investiční náklady: 

 celkem    529 876  kč 
 úsek 20A   0 kč 
 úsek 20B   394 936 kč 
 úsek 20C   128 940 kč 
  

Pozitiva a negativa území / řešení : 
positiva: + majetkoprávní poměry   
  + již funkční trasa 

negativa:  -  nejsou 


